
Uchwała Nr 21/221/13 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie powierzenia „Centrum Praha” Sp. z o.o. realizacji zadania polegającego  
na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego w imieniu, na rachunek i rzecz 
Województwa Mazowieckiego dla inwestycji pn.: Budowa odcinka linii kolejowej  
od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin  
oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 
pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 98 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.2)), art. 38 ust. 5 
ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94,  
z późn. zm.3)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385),  
w związku z § 5 pkt 2 umowy Spółki „Centrum Praha” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powierza się „Centrum Praha” Sp. z o.o. realizację zadania polegającego na pełnieniu 
funkcji Inwestora Zastępczego w imieniu, na rachunek i rzecz Województwa 
Mazowieckiego dla inwestycji pn.: Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin  
do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji 
kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin. 

2. Udziela się „Centrum Praha” Sp. z o.o. pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz 
Województwa Mazowieckiego w zakresie pełnienia funkcji, o której mowa w ust. 1. 

3. Szczegółowy zakres powierzonego zadania, o którym mowa w ust. 1, jak równieŜ zakres 
udzielonego pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 2 zostanie określony w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Województwem Mazowieckim a „Centrum Praha” Sp. z o.o. 

4. UpowaŜnia się: 
1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Marka Kowalczyka – Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji Departamentu 

Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego porozumienia, o którym mowa  
w ust. 2 oraz aneksów do tego porozumienia. 

5. Dla waŜności czynności, o których mowa w ust. 4, wymagane są podpisy dwóch spośród 
wymienionych w ust. 4 osób działających łącznie. 

 

§ 2. 
 

1. WyraŜa się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości do 6.250.000 zł 
brutto na pokrycie kosztów realizacji powierzonego zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane:  
1) w wysokości 1.425.000 zł – w budŜecie Województwa Mazowieckiego na 2013 r. 

– przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budŜetowej Województwa Mazowieckiego  
na 2013 rok, z poźn. zm., w tym:  
a) w wysokości 741.463,41 zł - w dziale 600, rozdziale 60095, § 6059 i pochodzą  

z dochodów własnych,  
b) w wysokości 683.536,59 zł - w dziale 600, rozdziale 60095, § 6057 i pochodzą  

ze środków Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko; 



 
2) w wysokości 4.825.000 zł – na lata 2014 - 2015 – w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Mazowieckiego - przyjętej uchwałą Nr 245/12 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2013 – 2034,  
z późn. zm. - w dziale 600, rozdziale 60095 i pochodzą z dochodów własnych  
oraz ze środków Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1971 r. Nr 27, poz. 252, z 1976 r. Nr 19, poz. 122, z 1982 r.  
Nr 11, poz. 81, Nr 19, poz. 147 i Nr 30, poz. 210, z 1984 r. Nr 45, poz. 242, z 1985 r. Nr 22, poz. 99, z 1989 r. Nr 3, poz. 11, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 321 i Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 107, poz. 464 i Nr 115, poz. 496, z 1993 r. Nr 17, 
poz. 78, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 85, poz. 388 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 83, poz. 417, z 1996 r. Nr 114, poz. 542,  
Nr 139, poz. 646 i Nr 149, poz. 703, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 115, poz. 741, Nr 117, poz. 751 i Nr 157, poz. 1040,  
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 758, z 1999 r. Nr 52, poz. 532, z 2000 r. Nr 22, poz. 271, Nr 74, poz. 855 i 857,  
Nr 88, poz. 983 i Nr 114, poz. 1191, z 2001 r. Nr 11, poz. 91, Nr 71, poz. 733, Nr 130, poz. 1450 i Nr 145, poz. 1638,  
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 141, poz. 1176, z 2003 r. Nr 49, poz. 408, Nr 60, poz. 535, Nr 64, poz. 592 i Nr 124,  
poz. 1151, z 2004 r. Nr 91, poz. 870, Nr 96, poz. 959, Nr 162, poz. 1692, Nr 172, poz. 1804 i Nr 281, poz. 2783, z 2005 r.  
Nr 48, poz. 462, Nr 157, poz. 1316 i Nr 172, poz. 1438, z 2006 r. Nr 133, poz. 935 i Nr 164, poz. 1166, z 2007 r. Nr 80,  
poz. 538, Nr 82, poz. 557 i Nr 181, poz. 1287, z 2008 r. Nr 116, poz. 731, Nr 163, poz. 1012, Nr 220, poz. 1425 i 1431  
i Nr 228, poz. 1506, z 2009 r. Nr 42, poz. 341, Nr 79, poz. 662 i Nr 131, poz. 1075, z 2010 r. Nr 40, poz. 222 i Nr 155,  
poz. 1037 oraz z 2011 r. Nr 80, poz. 432, Nr 85, poz. 458 i Nr 230, poz. 1370. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, 
Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100,  
Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, 
poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498 i Nr 249,  
poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 152, poz. 897, 
Nr 178, poz. 1060 i Nr 224, poz. 1341 oraz z 2012 r. poz. 460 i poz. 951. 


